社会福祉法人 さぽうと２１

     〒141-0021 東京都品川区上大崎 2-12-2 ミズホビル 6 階

                                  Tel：03-5449-1331  Fax：03-5449-1332

                                   Email：info@support21.or.jp  Web：www.support21.or.jp

坪井一郎・仁子学生支援プログラム 20 周年記念行事のご案内

拝啓 清秋の候、皆さまにはご健勝のこととお喜び申し上げます。

当団体の運営する「坪井一郎・仁子学生支援プログラム(通称：坪井基金)」は、東洋熱

工業株式会社の創業者である坪井一郎・仁子ご夫妻のご遺志を受けて設立され、今年で 20

周年を迎えました。

これを記念し、これまで支援を受けた卒業生と今年度の支援生、また日頃より当団体を

ご支援してくださっている皆さまと交流を深める会を下記のとおり開催いたします。

ご多忙の折とは存じますが、ぜひご臨席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

■ 日 時

2025 年 11 月 30 日（日）14:00～17:00 (受付：13:45～)

■ 会 場

星のキッチン（東京都港区北青山 2-3-1 Itochu Garden）

■ アクセス https://www.itochu.co.jp/ja/hoshinokitchen/

・東京メトロ銀座線「外苑前」駅 出口 4aより徒歩 2分

・東京メトロ銀座線・半蔵門線、都営地下鉄大江戸線 「青山一丁目」駅より徒歩 5分

■ プログラム

・2025 年度支援生による研究や活動の発表/卒業生からのメッセージ 等

・懇親会（お食事・お飲み物をご用意しています）

■ 参加費

お一人 3,000 円（中学生以上/当日会場にてお支払いください）

■ お申し込み ※定員 80名

11 月 21 日（金）までに、下記の申込みフォームからご回答いただくか、

またはさぽうと２１事務局まで電話・メールにてご連絡ください。

［申込みフォーム］https://forms.gle/rDXMn3fBmUCAYreZ6

※お名前・ご所属・連絡先をお知らせください。

■ お問い合わせ/お申し込み

社会福祉法人 さぽうと 21 事務局 担当：福田・山﨑・竹内

［電話］03-5449-1331［メール］info@support21.or.jp

＜申込フォーム＞

社会福祉法人 さぽうと２１

     〒141-0021 東京都品川区上大崎 2-12-2 ミズホビル 6 階

                                  Tel：03-5449-1331  Fax：03-5449-1332

                                   Email：info@support21.or.jp  Web：www.support21.or.jp

当日のタイムテーブル

13:45 開場・受付開始

14:00

開会挨拶

・20周年の記念行事の挨拶

・2025 年度支援生の紹介

第一部 2025 年度支援生による研究や活動の発表(14:20～15:20)

14:20

◆第 1グループ

・筑波大学大学院 修士課程 2年 システム情報工学専攻

・京都大学大学院 修士課程 2年 マイクロエンジニアリング専攻

・立教大学大学院 修士課程 1年 社会学専攻

14:40

◆第 2グループ

・筑波大学大学院 修士課程 2年 建築専攻

・青山学院大学 4年 人間科学専攻

・千葉大学大学院 修士課程 2年 文化人類学専攻

15:00

◆第 3グループ

・順天堂大学大学院 博士課程 3 年 医学(公共衛生)専攻

・山梨大学大学院 修士課程 2年 機械工学専攻

・岐阜大学大学院 修士課程 1年 化学専攻

第二部 懇親会

15:30 懇親会（お食事・お飲み物あり）

17:00 閉会

＜備考＞

・会費は当日受付で申し受けます

・当日の写真・記録は広報・記録目的に利用する可能性があります

・当会場の駐車場はありません。近隣に駐車場はありますが、満車の場合がありますので

ご注意ください